MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO DO SUL – ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 11/2017

PROTOCOLO 2017/07/284584

CONTRATANTE:  Município de Bom Sucesso do Sul – Estado do Paraná
 CNPJ nº 80.874.100/0001-86.

CONTRATADA:  Vilmar Vieira 04233563990
   CNPJ nº 16.877.539/0001-63

OBJETO: aquisição de peças e mão de obra, conforme relação de quantidades e valores, para a
reparação do veículo Caminhão- Basculante Vw-23.210 motor MWM, com ano de fab./mod.
2002/2002, placa ACF-3553, tendo em vista a urgência de tal manutenção, a fim de promover a

continuidade dos trabalhos de reparo e manutenção de estradas no município de Bom Sucesso do
Sul.

VALOR: R$ 2.180,00 (dois mil e cento e oitenta reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 05.00 – Departamento de Obras e serviços rodoviários; 05.01 –
Divisão de Serviços rodoviários; 2678200052.011 – Atividades Operacionais da divisão de serviços

rodoviários; 3.3.90.30 – Material de consumo; 339039- Outros serviços de pessoa jurídica;
Despesa: 1107

JUSTIFICATIVA: Art. 24, II, da Lei Federal nº 8.666/93.

Bom Sucesso do Sul, 05 de julho de 2017.

Nilson Antonio Feversani

Prefeito Municipal